三相干式变压器
B-01 http://www.liwi.cc/
SG系列
三相干式变压器
SG-0.3kVA
1 适用范围
SG系列三相干式变压器、为户内空气自冷式，适用于交流50Hz/60Hz、电压1000V及1000V以下的电路

SG-4kVA~60kVA规格防护式产品仅带外壳，门上带一电源指示灯，如图3、图4所示。
SG-0.3kVA~3kVA防护式产品接线端头在壳体外部，壳体上只带一个电源指示灯，如图2所示。
6 订货须知
6.1 产品名称：三相干式变压器。
6.2 产品型号：SG-20。
6.3 输出容量：20kVA。
6.4 频率：50Hz。
6.5 额定输入电压(指线电压)：380V。
6.6 额定输出电压(指线电压)：220V。
6.7 联接方式：输入为“Y”，输出为“Δ”或表示为：Y/Δ。
6.8 开启式还是防护式：开启式。
6.9 产品的输入与输出绕组之间如果需要带隔离屏蔽，
订货时请特殊注明。